Et vide to. anto. s. eo. c. fraternitatis. i. xxxij
col. vbi sentit non debere admitti ex clausula
generali sed solum ex speciali. 7 de hoc vide
per Bal. hic.

In eo. ad si. ibi fateat tam q allegado repellit
testes notorie inhabiles iudex pot ex officio
repellere testes crimiosos licz ps no opponat
Et vide glo. 7 to. ab. 7 qd ibi noui in. c. nulli
de accusa. Sed tu dicas q istud dictu Inno.
hic no est oino veru. 7 ideo vide to. anto. i. h
passu eleganter distiguetem. i. c. bone el pmo
in. vi. col. de postula. pla. 7 pleni p eudes i. c.
cu dilectus. in. x. col. de cosue. 7 p to. Abb. i. c.
cu caz. el pmo sup gl. i. vbo. de causis. eo. du
traat de illo articulo. an testis teneat rinde
iudici de pprio crimie. 7 vide glo. in. c. alicui.
ij. q. vij. 7 de ista. q. vide p Roma. in. l. iij. s.
hoc aut iudiciu. ff. de dam. infec. S; q iudex
possit ex officio repellere teste inhabite. tener
bal. in. l. quos phibet. ff. de postulan. 7 ad hoc
allegat. glo. in. l. i. s. si preses. ff. de magist. co
uenien.

Causam vbi. pono q n
obstante publi
catione ibi. 7 aduerte q satis dicit
z. quo ad interptatione priuilegiu of lis pen
dere p delegatione cause. Sed to. an. dicit q
hoc casu p citatione of lis pendere in. c. si. i
anrepe. col. vt lit pen. 7 ang. in osilio suo. cxc
qd incipit. in dei noie eiusq matris vginis
Marie ordinametu factu. 7 vide to. Anto. i.
.c. i. in vlt. col. ut lit pendenti. 7 ibi meli per
to. abb. 7 vide to. de rota. deci. cel. xij. vbi di
cut q no habet locu in curia romana. Itē vi
de to. s. rota in nouis. deci. xx. Item adde hic
qd no. Domi. i. c. qm circa pn. u. si. no q sol
de imu. eccle. li. vi. 7 vide to. anto. i. c. tenor. i
si. de re iudi.

In eo. ad si. vbi. oppono q nullum q sibi. 7
coi cursu puilegioz. ista glo. allat no. to. abb
in. c. ex parte. el secudo. circa si. de offi. dele. eo
modo quo ipse appellat. 7 hic ea appellat sin
gularem. v. abb. dices ea pbare q de eo q pri
uilegiu corinet aliquid con cursu puilegioz
presumit falsu. Et ad idem ego allego tex. in
.c. ex pte. de cap. mo. imo dico q ex ista presu
pione q in puilegio sit clausula inconsueta
poterit puniri de falso. casus est singularis in
.c. porreda. de confir. vti. vel inuti. Item si p
uilegiu uel rescriptu in mo narradi habet sti
lum inconsuetu psumit falsu. tex. est in. c. qd g
ui. de crim. falsi. 7 si instm habet clausulas i
cosuetas presumit de falso coi notozu. glo.
est no. fm bal. ibi in. l. si sub coditoe. ff. de odi
insti. ad qd. d. De. de ancha. hic poderat hac
glo. 7 scias q indubio quando aliqd obtinet
coi ius coe illud indubio intelligit ambitio
se obtentu glo. est no. in. c. si. de tnsa. pla. qd

est veru qn obtinet ad postulatione secus si
motu pprio. ut dicit Bal. in. l. q fauore. in. iij
col. de legi. Et ad hoc facit qd no. Bal. i. l. cu
de cosuetudine. ff. de legibus vbi dicit q si no
tarius rogat est ut coficiat instrumetu intel
ligitur licito 7 cosueto modo q insolida sue
suspecta. vt no. in. l. vi. ff. de codi. insti.

Paulopost ibi fm arbitriu boni viri si com
promittat in aliquo ut pcedat ex eqtate 7 fz
arbitriu boni viri pot recedere a iure coi du
tamē seruet coem stilu mercator. Et vide de
hoc p to. an. i. c. ex pte. el. ij. de offi. dele. 7 Bal
in. l. ede. in. iij. col. locati.

Personas Post mediū
ibi Jo. an. vi
cit hanc opi. segt hic Imo. 7 to. ab.
7 vide spe. in. ti. de teste. s. i. i. xxvij. col. vli.
Itē q habet cosimile ibi vide.

Iudei In pn. Jude regu
lariter no admitti
tur ad testificandu. tex. est in. c. i. s.
eo. 7 in. c. licet vniuersis. eo. 7 i. c. placuit. iij
q. iij. 7 de hoc vide late p spe. in. ti. de teste. s.
pmo. in. xxij. col. vli. item q iude. sed tu di
cas hoc esse veru no solu si est nuc iude. sed
etiā si nouit a iudaismo vel heresi ad catho
licam fidem est ouersus. ad hoc est tex. singu
laris in. c. no pot. ij. q. vij. Et facit tex. in. lili i
.c. i. 7. ij. xlix. vi. 7 idem forte posset dici si no
de nouo. Sed ia longo tpe elapso fuisset con
uersus dūmo habeat filios uel vxore iudeos
quos neglexit ad fide xpi couertere. Casus ē
singularis cu glo. in. c. qui crimen. vi. q. i.

In eo. vbi. quod debeat sbiacere xpianis ibi. Et
ista scias hic q iudeus est idoneus testis in
testo. tex. est no. in. l. qm. C. de hereti. vbi tex.
dicit q iude vel heretic in quocuq contra
inter viuos est idone testis. Et pro hoc v
tex. in. c. si heretic. ij. q. vij. Item iude est ido
neus testis ad pbadam inruptione pscripti.
b. d. Roma. i. l. padu. qd totali. C. de collati.
dicens de hoc esse casu singularē cu glo. i. d. l.
qm. Item an iudei admittit ad testificadu i
exceptis criminib. gl. valde dubitat. 7 v
dicere q no in. c. pagani. ij. q. vij. Et idem dicit
to. anto. in. c. i. s. eo. 7 facit. c. in fidei fauorem
de here. in. vi. Item scias q qn iude admitti
tur ad testificadu no debet sup euageljs sed
sup suam legez iurare. vt dicit Imo. in. cle. i.
circa pn. de testib. 7 to. an. in. phemio grego
in. iij. col. adde q quado catholic litigat cuz
heretico pot inducere hereticu in teste con
hereticu in testimoniū sed si ducat heretic
coi catholicu no valebit eius dictu nisi qua
tenus deponit p catholico tex. ut no. in. c. si
hereticus. ij. q. vij. Sio tamē ibi v
testruere illu tex. Et vide oino ad ista mās qd singlr
scripsi. post to. anto. in. c. venies. el secundo.